




УКРАЇНА
ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

Харківське шосе, 168к, м. Київ, 02091, тел. (044) 562-64-54,
e-mail: uo-drda@ukr.net, darn-osvita@kmda.gov.ua, Код ЄДРПОУ 37448113

 № 268
на № _____ від _____

Аліні

Про надання інформації

Шановна пані Аліно!

Управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації у межах компетенції розглянуло відповідно до вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації», далі – Закон, Указу Президента України від 05.05.2011 № 547/2011 «Питання забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної інформації» Ваш запит на інформацію від 20.01.2022 (вх. від 20.01.2022 № 7131) та надає копію обігової відомості обліку оборотних активів по дошкільному навчальному закладу (яслам-садку) № 787 Дарницького району м.Києва (10 арк.) у додатку.

Водночас інформуємо, що відповідно до статті 19 Закону запит на інформацію – це прохання особи до розпорядника інформації надати публічну інформацію, що знаходиться у його володінні.

Під час опрацювання Вашого запиту встановлено, що його задоволення потребує копіювання більше 10 сторінок документів.

Частиною другою статті 21 Закону встановлено, якщо задоволення запиту на інформацію передбачає виготовлення копій документів обсягом більш як 10 сторінок, запитувач зобов'язаний відшкодувати фактичні витрати на копіювання та друк.

Наказом управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації від 11.10.2021 № 513 «Про затвердження розміру фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію, та Порядку відшкодування цих витрат в управлінні освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації», зареєстрованим в Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) 21.10.2021 за № 236/584; 237/585,

затверджено розмір фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію.

Тому надаємо рахунок для здійснення оплати витрат на виготовлення цифрових копій документів шляхом сканування, що надаються за запитом на інформацію, із зазначенням обсягу витрат та реквізитів у додатку.

Оплата вищезазначеного рахунку запитувачем здійснюється в будь-якій фінансовій установі, зручній для запитувача інформації.

Надання інформації запитувачу здійснюється впродовж двох робочих днів після підтвердження оплати фактичних витрат (надходження коштів на ресстраційний рахунок).

Слід додатково зазначити, що у задоволенні запиту надається відмова у разі повної або часткової відмови запитувача від оплати рахунка.

Крім того, слід зазначити, що відповідно до частин першої та третьої статті 23 Закону рішення, дії чи діяльність розпорядників інформації можуть бути оскаржені до керівника розпорядника, вищого органу або суду. Оскарження рішень, дій чи бездіяльності розпорядників інформації до суду здійснюється відповідно до Кодексу адміністративного судочинства України.

Додаток: на 11 арк. в 1 прим.

З повагою

Начальник

Євгенія СПИСОВСЬКА

Додаток 2
до Порядку відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за злитком на інформацію, розпорядником якої є управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації (пункт б)

Надавач послуг: управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації

Регістраційний рахунок: UA 668201720 3142710022010 77966 в Держказначейська служба України в м.Києві

МіФО банку 820172

Код за ЄДРПОУ: 37448113

Платник: _____ А/та _____

(Привласнює та видає документ – фактичні витрати на копіювання документів – юридичної особи або фізичної особи, яка не має статусу юридичної особи)

РАХУНОК №
від 25 січня 2022 року

Найменування	Вартість виготовлення 1 сторінки (без ПДВ), гривень	Кількість сторінок	Сума без ПДВ, гривень
Копіювання або друк копій документів формату А4 та меншого розміру (в тому числі двосторонній друк), (0,1 відсотка розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб за виготовлення однієї сторінки)	2,393	0	0,00
Копіювання або друк копій документів формату А3 та більшого розміру (в тому числі двосторонній друк), (0,2 відсотка розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб за виготовлення однієї сторінки)	4,786	0	0,00
Копіювання або друк копій документів будь якого формату, якщо в документах перелі з відкритою інформацією міститься інформація з обмеженим доступом, що потребує її відокремлення, приховування тощо (в тому числі двосторонній друк), (0,4 відсотка розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб за виготовлення однієї сторінки	9,572	0	0,00
Виготовлення цифрових копій документів шляхом сканування (0,05 відсотка розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб за сканування однієї сторінки	1,1965	37	44,27
Всього до сплати (гривень)			44,27

Усього на суму Сорок чотири грн. 27 коп.

Керівник

Світлана СПИСОВСЬКА

Головний бухгалтер

Тетяна ОСИПЧУК

* Прожитковий мінімум для працездатної особи на 1 січня 2022 року 2393,00 грн.

ОБІГОВА ВІСНОВІСТЬ ОБ'ЄКТУ ОБСЛУГОВУВАННЯ (РАХУНОК 20-25) У
ЗА ПЕРІОД 2022 Р. У

листопад 22 листопад 1

д. номер	найменування матеріалу	одит. лата	місяць-приобр.	вхідний залишок		вихідний залишок		залишок		максимальний залишок	
				кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума

списанню с.р. (1)

— ОСНОВНІ РАХУНКИ —

1512721002	ЗНАЧІ ПІДПИСІН-1 ДИЯ ОЗР ДОБ Д	122020	380	17442.00	380	45.90	17442.00	380	45.90	17442.00	17442.00
------------	--------------------------------	--------	-----	----------	-----	-------	----------	-----	-------	----------	----------

всього по с/р 151 (списанню с.р. (1)):
всього списувалась:

			380	17442.00	380		17442.00	380		17442.00	
--	--	--	-----	----------	-----	--	----------	-----	--	----------	--

1513312001	ДЕКЛЕТ-3 УВАРН ДУР(7Н-100МТ)	МТ	42021	63.18	1	63.18	63.18	1	63.18	63.18	63.18
1513312002	ЗНАЧІ ПОСЛІ-РНКІ (10ШТ)	УП	42021	80.46	1	80.46	80.46	1	80.46	80.46	80.46
1513315001	ЕМАНЬ БІЛН	КТ	02021	1680.00	27.600	1680.00	1680.00	27.600	1680.00	1680.00	1680.00
1513315002	ЕМАНЬ ШКАРТУНА	КТ	02021	806.40	11.200	806.40	806.40	11.200	806.40	806.40	806.40
1513315003	ЕМАНЬ ЖЕЛТА	КТ	02021	580.40	8.400	580.40	580.40	8.400	580.40	580.40	580.40
1513315004	ЕМАНЬ ЗЕЛЕНА	КТ	02021	1000.00	14	1000.00	1000.00	14	1000.00	1000.00	1000.00
1513315009	ЕМАНЬ КОРЕЦЬКА	КТ	02021	201.60	2.800	201.60	201.60	2.800	201.60	201.60	201.60
1513315007	ЕМАНЬ ЛОННАРЧЕНКА	КТ	02021	840.00	11.200	840.00	840.00	11.200	840.00	840.00	840.00
1513315011	ЕМАНЬ СІРА	КТ	02021	201.60	2.800	201.60	201.60	2.800	201.60	201.60	201.60
1513315005	ЕМАНЬ СКАПТОРА	КТ	02021	806.40	11.200	806.40	806.40	11.200	806.40	806.40	806.40
1513315002	ЕМАНЬ СІНА	КТ	02021	1050.00	14	1050.00	1050.00	14	1050.00	1050.00	1050.00
1513312006	ЕМАНЬ ЧЕРВОНА	КТ	02021	1134.00	14	1134.00	1134.00	14	1134.00	1134.00	1134.00
1513315010	ЕМАНЬ ЧОРНА	КТ	02021	201.60	2.800	201.60	201.60	2.800	201.60	201.60	201.60
15133148003	САМОРИВ ПО ГІПСОВИЙ(100МТ)	УП	42021	165.12	1	165.12	165.12	1	165.12	165.12	165.12
15133148002	САМОРИВ ПО ГІПСОВИЙ(250МТ)	УП	42021	150.42	1	150.42	150.42	1	150.42	150.42	150.42
15133148001	САМОРИВ	УП	42021	177.18	1	177.18	177.18	1	177.18	177.18	177.18
1513357020	БАРЕА АМЕРИКАНА ВОДОСМУЛЬЦЬ-БІЛКАС	УП	02021	718.20	20	718.20	718.20	28	25.45	718.20	718.20
1513357013	БАРЕА АМЕРИКАНА	УП	22021	653.12	3	653.12	653.12	3	317.74	653.12	653.12

всього по с/р 151 (списанню с.р. (1)):

			150.800	10617.78	150.800	10617.78	10617.78	150.800	10617.78	10617.78	10617.78
--	--	--	---------	----------	---------	----------	----------	---------	----------	----------	----------



СЛУГОВА ВІДПОВІСТЬ СЕНТІР ОБОРОТНИХ АКТИВІВ (РАХУНОК 20-25) №
08 ГРУДЕНЬ 2021 Р. №

№. номер	наименование материала	сч.на. дата контр. архив.	кассовый оборот		кредиторская		дебиторская		лишней баланс	сума
			сумма	контракт	сумма	контракт	сумма	контракт		
всього по балансу:										
181200007	АКТИВНОСТИ КОМПЬ	ДПР		12.50						12.50
181200003	ПАВСТ	ДПР	122016	529.20						529.20
181270019	БЛАНК "НАКАЗАЛ ВМОУА"	ДПР	112031	29.33						29.33
181200010	БЛАНК "ХАРІКА-ХОБІКА"	ДПР	112071	188.16						188.16
181270017	БЛАНК НА АНГЛІЗУ НАЧУЧНИКІВ	ДПР	112021	371.77						371.77
181200025	ВІДПИСИ ЧАЙНІ	ДПР	120109	550.40						550.40
181200011	ФІДЕР ПЛАСТИКОВІ КАРТОКІ	ДПР	112017	479.00						479.00
181200000	БІДРО ІНСТРУКЦІЄ 10% ХАРЧОВІ	ДПР	122010	612.24						612.24
181200018	ВІДПИСИ	ДПР	122016	1072.80						1072.80
181200009	І БІЛІ ДІЯ МІТІА ПОСЛУДІ	ДПР	122021		96	6243.84				6243.84
181200023	ГЕРІА	ДПР		4.00						4.00
181270000	ГОДИННИКІ АСТІНІШІ РІТ	ДПР	122020	550.08						550.08
181270018	КОЛІСНИКІ ВАНТАЖНІ ТРАНСПО	ДПР	122020	230.04						230.04
181200023	ГРЕАНІ-БІДЛО ПОСЛУЖІ	ДПР	122021		8	768.00				768.00
181221004	ДІВЕРБАЛІ	ДПР		69.00						69.00
181261000	ДИКАНСІЄ ПАЦІРНИКІ РУДЕНІТІ	ДПР	122020	4390.00						4390.00
181231010	ДОЗАТОКІ РІДКОГО МІША	ДПР	122020	7010.80						7010.80
181201031	ДОСКОНИТІЛІ ДОВІЛІВІ	ДПР	102021	1538.00						1538.00
181272043	ДОПІЛІ ЗІ СТИЧІ КОЛОСКОМ І ОДІ	ДПР	122020	150.00						150.00
181272042	ДОПІЛІ СЕРОВІКІ З ОДІВКОМ	ДПР	122020	92.00						92.00
1812712048	ДОПІЛІ СЕРОВІКІ КІЖ 350*240*20	ДПР	22021	560.00						560.00
1812712047	ДОПІЛІ ОУКІСНА КІЖ 560*300*20	ДПР	22021	300.00						300.00
1812712044	ДОПІЛІ СЕРОВІКІ ПІРМОКУТІА	ДПР	22021	120.00						120.00
1812712044	ДОПІЛІ СЕРОВІКІ ПІРМОКУТІА	ДПР	122020	280.00						280.00
1812012058	КОШІ СЕРОВІКІ ПІАСТІКОВІ	ДПР	122019	2178.00						2178.00
1812612015	ЛІШНІ ПОСЛУЖІ	ДПР	22016	834.18						834.18
					96	6243.84				6243.84
					8	768.00				768.00
					6	69.00				69.00
					15	4390.00				4390.00
					15	7010.80				7010.80
					73	1538.00				1538.00
					1	150.00				150.00
					1	92.00				92.00
					2	560.00				560.00
					1	300.00				300.00
					1	120.00				120.00
					1	280.00				280.00
					6	2178.00				2178.00
					6	834.18				834.18
					1	12.50				12.50
					6	529.20				529.20
					81	29.33				29.33
					245	188.16				188.16
					327	371.77				371.77
					60	550.40				550.40
					6	479.00				479.00
					8	612.24				612.24
					120	1072.80				1072.80
					96	6243.84				6243.84
					4	4.00				4.00
					2	550.08				550.08
					1	230.04				230.04
					8	768.00				768.00
					6	69.00				69.00
					15	4390.00				4390.00
					15	7010.80				7010.80
					73	1538.00				1538.00
					1	150.00				150.00
					1	92.00				92.00
					2	560.00				560.00
					1	300.00				300.00
					1	120.00				120.00
					1	280.00				280.00
					6	2178.00				2178.00
					6	834.18				834.18

УВАЖЛИВА ПОВІДОМЛЕННЯ ДАВЦЬКОГО РАЙОНУ
ДЛЯ №787

ОБІРОВА ВІДОМОСТІ ЩИЛКУ ОБОВ'ЯЗКИХ АКТИВІВ (РАХУНКИ 20-25) №

за грудень 2021 р. №

листопад 22 жовт. 3

№ рахунку	найменування матеріалу	Одм. літк ліній-прод.	власний баланс		мажоранський		заборона		власний баланс	
			кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума
1812621010	ЗАСІВ ДЛЯ ЧИЩЕННЯ	МТ	122021		60	1112.60			60	1112.60
1812621015	ЗАСІВ ДЛЯ ЧИЩЕННЯ ІМБД	УП	22021	1209.00					40	1209.00
1812621015	ЗАСІВ ДЛЯ ЧИЩЕННЯ ІМБД	УП	22021	-266.40					-8	-266.40
1812221039	ЗАСІВ МУЗЕЙНИЙ	МТ	112019	52.80					3	52.80
1812721006	ЗАСІВ КОШОСІВ ДЛЯ СЦІА	МТ	122021		14	722.48			14	722.48
1812627247	КАМІШ	МТ	102019	310.00					1	310.00
1812527025	КОЛОШ	МТ	112017	579.80					1	579.80
1812427087	КАЛОШ ДИРЕКТОРСЬКИЙ	МТ	82019	611.00					1	611.00
1812827063	КОЛЬКЕЛІТОР ПРАСТІЛЬНИЙ OPTIMA	МТ	22021	570.04					2	570.04
1812827032	КАЛЬКЕЛІТОР	МТ	122020	576.60					2	576.60
1812727072	КАЛЬКЕЛІТОР	МТ	52020	3190.00					1	3190.00
1812827040	КАРТЕРИЧ-ТОКЕЛІТ РК3521	МТ	82021	2222.00					1	2222.00
1812827022	КОМПОЗИТ ПУМОВІ	МТ	112017	840.00					7	840.00
1812727004	КОМПАКТ ПІДКОНСТРУКЦІЯ	МТ	82018	1158.80					12	1158.80
1812927023	КОМПОЗИТ ДІАМЕТРИЧНИЙ	МТ	112017	305.60					2	305.60
1812727111	КОМПОЗИТ ПЛАСТИКОВИЙ 750*750	МТ	22021	704.00					2	704.00
1812627245	КОМПОЗИТ ПЛАСТИКОВИЙ 120	МТ	122019	255.00					1	255.00
1812627248	КОМПОЗИТ ПЛАСТИКОВИЙ 100	МТ	122019	269.24					1	269.24
1812427071	КРУЖИ	МТ	62018	1339.20					96	1339.20
1812427071	КРУЖИ	МТ	72019	1060.00					60	1060.00
1812627061	ПІДПОВ	МТ	122019	203.00					2	203.00
1812627062	ПІДПОВ 1000Т	МТ	22021	87.00					10	87.00
1812627063	ПІДПОВ 600Т	МТ	22021	87.00					10	87.00
1812427024	КОМПОЗИТ ПЛАСТИКОВИЙ	МТ	122019	1338.00					100	1338.00
1812300003	КОМПОЗИТ ПЛАСТИКОВИЙ	МТ	22021	180.00					1	180.00
1812300003	КОМПОЗИТ ПЛАСТИКОВИЙ	МТ	122020	135.00					1	135.00
1812300003	КОМПОЗИТ ПЛАСТИКОВИЙ	МТ	122021		1	450.00			1	450.00
1812733000	МІТОВІ ДЛЯ ПІДПОВ	МТ	122021		5	1050.00			5	1050.00

РАХУНОК
ГРОШОВИЙ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ДАГІПЕЦЬКОГО РАЙОНУ
Лист №787

ОПІСОВА ВІДОМОСТЬ ОПІСІВ СУБОРИТНИХ АКТІВІВ (РАХУНКІВ 20-25) №
за грудень 2021 р. №

№ опісу	назвування матеріалу	клас. код книг-проб.	кількість		сума	кількість		сума	кількість		сума
			кількість	сума		кількість	сума		кількість	сума	
1812233005	МНО ПУСТІВІАРСЬКЕ	117021	96	1420,80	96	1420,80	96	14,80	96	1420,80	
1812233009	МНО СОСЛОДАРСЬКЕ	122021			96	1420,80	96	14,80	96	1420,80	
1812233015	МНО ДІТЕЧЕ	122013	-30	-208,80			-30	5,96	-30	-208,80	
1812233019	МНО ДІТЕЧЕ	122019	112	707,56			112	7,63	112	707,56	
1812733081	МНО РІДКЕ	117021	75	1974,00			75	26,32	75	1974,00	
1812733081	МНО РІДКЕ	122021			450	11844,00	450	26,32	450	11844,00	
1812633144	МНО РІДКЕ АРХІВАРТ, 5л	122020	-1	-150,00			-1	150,00	-1	-150,00	
1812642005	МНО ПЛАСТИКОВІ	12516	15	745,20			15	49,68	15	745,20	
1812649005	МНО ПЛАСТИКОВІ	12520	15	1080,00			15	72,00	15	1080,00	
1812742008	МНО ЛУЧНИЙ	17021	5	2340,00			5	468,00	5	2340,00	
1812642025	МНО А-4	122021			95	15925,80	95	167,64	95	15925,80	
1812642112	МНО ТУШ	102021	336	2502,24			336	8,34	336	2502,24	
1812842018	МНО ПЛАСТИКОВІ 5М.	12519	796	3582,00			796	4,50	796	3582,00	
1812742049	МНО ПЛІШКА ДИВ. ВОДА * УЗБ * 500мл	122020	1	99,00			1	99,00	1	99,00	
1812542003	МНО ПЕКАРИ	127018	3	856,98			3	285,66	3	856,98	
1812742072	МНО ПЕКАРИ 9 М	122021			99	6092,66	99	61,34	99	6092,66	
1812642113	МНО ПЕКАРИ ПЕКАРИ ТИП, 5л	122021	6	566,88			6	94,48	6	566,88	
1812642113	МНО ПЕКАРИ ПЕКАРИ ТИП, 5л	122021	-1	-109,98			-1	199,98	-1	-109,98	
1812142008	МНО ПЕКАРИ	122020	1	253,00			1	85,20	1	253,00	
1812142009	МНО ПЕКАРИ	122020	1	560,40			1	160,40	1	560,40	
1812345003	МНО ПЕКАРИ	122021	1	25,00			1	25,00	1	25,00	
1812545001	МНО ПЕКАРИ ПЕКАРИ	122019	2	699,20			2	249,60	2	699,20	
1812545001	МНО ПЕКАРИ ПЕКАРИ	117017	1	237,60			1	237,60	1	237,60	
1812645026	МНО ПЕКАРИ	102021	409	10110,48			409	24,72	409	10110,48	
1812746031	МНО ПЕКАРИ ПЕКАРИ ПЕКАРИ	122021			72	3902,80	72	54,90	72	3902,80	
1812246031	МНО ПЕКАРИ ПЕКАРИ	122021									
1812651012	МНО ПЕКАРИ ПЕКАРИ 26-л.	122019	10	194,50			10	18,48	10	194,50	
1812651012	МНО ПЕКАРИ ПЕКАРИ 26-л.	112017	6	648,00			6	108,00	6	648,00	
1812651010	МНО ПЕКАРИ ПЕКАРИ 8-л.	122019									
				0,06				47,92		0,06	

ОБІГОВА ВІДНОСНОСТЬ ОБ'ЄКТУ ОБОРОТНИХ АКТИВІВ (РАХУНОК 20-25) №
ЗА ГРУДЕНЬ 2021 Р. №

п. номер	побыкувана матеріалу	одн. вим.	дата	вхідний баланс		накопичення		виходи		вихідний баланс	
				кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума
1012451012	ТАРІВКА ТИРЕОКІ	шт	62018	92	1595.32					92	1595.32
1012451012	ТАРІВКА ТИРЕОКІ	шт	75019	60	1491.00					60	1491.00
1012451012	ТАРІВКА ТИРЕОКІ	шт	95017	52	892.32					52	892.32
1012451012	ТАРІВКА ТИРЕОКІ	шт	122016	48	1020.16					48	1020.16
1012451024	ТАРІВКА МІЛКІІ	шт	62018	60	1980.00					60	1980.00
1012451024	ТАРІВКА МІЛКІІ	шт	72019	60	1180.00					60	1180.00
1012451024	ТАРІВКА МІЛКІІ	шт	83017	100	1386.00					100	1386.00
1012451024	ТАРІВКА МІЛКІІ	шт	122016	36	535.04					36	535.04
1012651040	ТЕЖИВ РА. 6 ЛЮДОК	шт	122019	1	435.00					1	435.00
101277003	ОІЛНУ?-ПОРОВАУАН	шт.	112017	2	738.00					2	738.00
1012937003	ОІЛНУ-КОДОКУВАН	шт.	117017	1	465.72					1	465.72
1012757004	МІШ ПАМ'ЯТ	шт	22021	3	450.00					3	450.00
1012757004	МІШ ПАМ'ЯТ	шт	122020	2	465.96					2	465.96
1012763001	МІШНУ? ІМПЕРІА 40*40	шт	22021	-1	-130.00					-1	-130.00
1012603004	ІМІНУ?	шт	122020	1	115.00					1	115.00
101266017	ЧАНУ	шт	92017	100	1050.00					100	1050.00
1012655031	ІМАНГ ДІА. БОМБІ? 30М	шт	122019	4	1140.00					4	1140.00
1012659030	ІМАНГ ДІА. ПІРМІ? 50М	шт	122019	1	385.00					1	385.00
1012659030	ІМАНГ ДІА. КОЛІС? 50М	шт	122020	1	1848.00					1	1848.00
РАБОТО ДО С/Р 101 КОМП'ЮТ. С.Р. (1) /:				3062	84921.50	996	47609.70	4836	23230.20		
РАБОТО НАБІРУВАЛЬ:											
РАБОТО ДО С.Р. - СМІЖКО С.Р. (1) /:				4372.900	122981.28	996	47609.70	9369.800	160590.04		
РАБОТО НАБІРУВАЛЬ:											
РАБОТО ДО С/Р 101 КОМП'ЮТ. С.Р. (1) /:				1	17819.44			1	17819.44		
РАБОТО ДО С.Р. - СМІЖКО С.Р. (1) /:											
РАБОТО НАБІРУВАЛЬ:											

— ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РАХУНКА —
0210018025 ОБ'ЄКТИ ВИРОБНИЦТВА



ОБІГОВА ВІДСПІТЬ ОБІГІВ СРОКОВИХ АКТИВІВ (РАХУНОК 20-25) №
за грудень 2021 р. №

листопад 22 листопада 6

п. номер	наблюдувана матеріалу	одом. лаво	позитивні заложок		від'ємні		наслідкованість		випадок		позитивний заложок				
			позитивний заложок	від'ємні заложок	кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума			
Всього по с/р 21 (об'єктивно с.г. (1)):													1	17819.44	17819.44
Всього наблюдуваль:													1		
Всього по л.р. - об'єктивно с.г. (2):													1	17819.44	17819.44
Всього наблюдуваль:													1		
— ГОМАЛІТАРНА ДОПОМОГА —															
019906040	РАХУНОК	01	32002	10	133.26						10	133.26			
1812227124	КВІТНІ ЖИТІ В ГОРНОМ	01	32000	9	325.00						9	325.00			
1812227126	ТАБІЛЕТНИЙ МАТЕРІАЛ	01	42016	1	66.10						1	66.10			
Всього по с/р 181 (об'єктивно с.г. (1)):													20	524.66	524.66
Всього наблюдуваль:													20		
Всього по л.р. - об'єктивно с.г. (1):													20	524.66	524.66
Всього наблюдуваль:													20		
ПІДСУМОК ПО ОБ'ЄКТИВНО С.Г. (1):													4393.000	131425.38	131425.38
Всього наблюдуваль:													224		
ЗАКАРДУК Ж.Б. (2)															
— ОБСОВІ РАХУНОК —															
1812751033	ТІЛЬ П'ЯРАЛЬ	00	122020	55	5225.00						55	5225.00			
Всього по с/р 181 (закардуке Ж.Б. (2)):													55	5225.00	5225.00
Всього наблюдуваль:													55		
Всього по л.р. - закардуке Ж.Б. (2):													55	5225.00	5225.00
Всього наблюдуваль:													55		

ОПІСЬ НА ВІДОМОСТІ ОБЛІГІВ СБОРІВНИКІВ АКТИВІВ (РАХУНОК 20-25) №
на грудень 2021 р. №

№. номер	найменування матеріалу	орган, дача місц. придб.	закінчені заванток		надходження		видача		остаточний залишок		
			кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума	
— ОСНОВНІ РАХУНОК —											
181275020	ІГРОВА ІГРОВА ПУСКА-СІЛЕННЯ	ІП	72020	1	201.00					201.00	201.00
181275019	ІГРОВА ІГРОВА "ВІЛЕНА"	ІП	72020	17	341.70					20.10	361.70
181275014	ІГРОВА ІГРОВА "СКОРІВІС"	ІП	72020	2	200.00					120.00	320.00
181275016	ІГРОВА "КІЛЬОНІЯ"	ІП	82020	3	240.00					120.00	360.00
181275012	ІГРОВА "МІСНО"	ІП	72020	2	138.00					89.00	227.00
181275009	ІГРОВА "КОСАКА"	ІП	82020	3	432.00					144.00	576.00
181275010	ІГРОВА "ПІРМІДКА"	ІП	72020	2	90.00					45.00	135.00
181275024	ІГРОВА КУХОНЬ ГАРСЕНА	ІП	82020	5	900.00					150.00	1050.00
181275023	ІГРОВА КОЛІТІВ ГРАФІКА ЛАСОП	ІП	72020	3	60.30					20.10	80.40
181275013	ІГРОВА ЛІНАТКА 9 ДІВІВ. ВУЧЕННЯ	ІП	72020	10	165.00					34.90	200.00
181275001	ІГРОВА МІКА "СУДЕНА"	ІП	102019	1	200.00					200.00	200.00
181275004	ІГРОВА МІКА "СМІНЬКА-ВІСНІК" ІП.	ІП	102019	2	487.20					243.60	730.80
181275002	ІГРОВА МІКА "СУМІША-ДІВІНКА" ІП.	ІП	102019	2	487.20					243.60	730.80
181275003	ІГРОВА МІКА "ВІДЧУВАННЯ-ПІВНІК" ІП.	ІП	102019	2	487.20					243.60	730.80
181275011	ІГРОВА МІКА ІНСТРУМЕНТИ ІП	ІП	72020	2	389.00					194.50	583.50
181275017	ІГРОВА МІКА ІПН ІПН 9 ТІВІС ІП	ІП	72020	3	363.00					181.50	544.50
181275026	ІГРОВА МІКА ІПН ІПН 9 ПІСКОМІ	ІП	82020	3	153.00					80.22	233.22
181275007	ІГРОВА КОЗУШНИЙ МАШИНА-КОЗОВІК ІП	ІП	72020	2	160.44					80.22	240.66
181275021	ІГРОВА СІБІРСЬКА ТІВІРНИ МІКА ІП	ІП	72020	2	936.00					468.00	1404.00
181275003	ІГРОВА "ВІТОВС"	ІП	72020	2	90.00					45.00	135.00
181275020	ІГРОВА "МАРАСІВНИ"	ІП	102019	1	120.00					60.00	180.00
181275018	ІГРОВА "МАКІВ ПІСКОМІ"	ІП	72020	12	240.00					120.00	360.00
181275010	ІГРОВА "МАКІВ ПІСКОМІ"	ІП	102019	1	90.00					45.00	135.00
181275028	ІГРОВА М'ІКА "ВІДНІВ"	ІП	102019	1	270.00					135.00	405.00
181275009	ІГРОВА М'ІКА	ІП	122001	1	95.00					47.50	142.50
181275002	ІГРОВА МІКА "СІМІОНІТ"	ІП	102019	2	320.00					160.00	480.00
181275019	ІГРОВА МІКА "ВІДНІВ"	ІП	102019	1	200.00					100.00	300.00

УГЛАВЛЕНА ОБЩИХ ДАТЕЛЬСКОГО РАЙОНУ
ДЛЯ 17/17

СВЕТОВА ВИДНОСТЬ ОБЩИХ ОБСЛУЖИВАТЕЛЬ АКТИВОВ (РАУНУХ 20-25) №
38 ГРУДЕНЬ 2021 г. №

лист 22 из 28 Б

№. номер	наименование материала	един. изм.	дата	эквивалент		накладная		выданы		накладная	
				шт.	руб.	шт.	руб.	шт.	руб.	шт.	руб.
1812725034	ИГРОВЫЕ ФИШКИ В АССОРТИМЕНТ	шт.	92020	83	3971.46					83	73.05
1812725036	ИГРОВЫЕ НАКЛ. НАКЛЕЙКИ ДОКТОРЫ	шт.	82020	6	666.00					6	111.00
1812600013	АВТОСТАКЕР-КИКИ ТРАК.	шт.	82017	4	100.00					4	45.00
1812600014	АВТОСТАКЕР-ТАК	шт.	82017	4	400.00					4	100.00
1812803003	БУДНИК РОЗМЕРЫЙ МАЛЕН	шт.	112018	1	118.00					1	118.00
1812603032	БУДНИК	шт.	82017	4	100.00					4	45.00
1812803004	ГОУРА ДЛЯ МАША	шт.	102019	5	175.00					5	35.00
1812803002	ГВА "КАКУЛОТ"	шт.	112018	2	40.00					2	20.00
1812803003	ГУАН / 6 МОДЕЛИ	шт.	122020	2	76.00					2	38.00
1812712019	ДЕВЕНА КУЛЬТОВА	шт.	112018	1	265.00					1	265.00
181763019	ДОМНО-КАСКИ	шт.	112018	2	88.00					2	44.00
1812812004	ДОМНО-КАРТОНА 3 СТРАНАМИ	шт.	112018	1	36.00					1	36.00
1812812025	ДОМНО-МОД. КАРТОН	шт.	112018	6	140.00					6	35.00
1817012026	ДОМНО-ФРАКЦИОН СТИП	шт.	112018	5	175.00					5	35.00
1812812022	ДОМНО-У СВЕТ. КАРТОН	шт.	112018	2	88.00					2	44.00
1812812021	ДОМНО-ФЕРМА	шт.	112018	2	88.00					2	44.00
1812812023	ДОМНО-БОКОВА ИГРАШКА	шт.	112018	5	120.00					5	24.00
1812812023	ДОМНО-КОСМОНАВТ ПЕШАК	шт.	112018	5	175.00					5	35.00
1812912020	ДОМНО-ДЕКОРА	шт.	112018	2	88.00					2	44.00
1812812030	ДОМНО-ДОКОММЕНТАРИИ	шт.	112020	15	309.00					15	20.60
1812612005	ДОМНО-КИКИ КАРТОН	шт.	82017	4	50.00					4	22.50
1812612004	ДОМНО-КОСМОНАВТ-УРА	шт.	82017	4	112.00					4	28.00
181272082	ДОМНО-ИГРОВЫЙ ДОКТОРЫ	шт.	82020	1	70.00					1	70.00
1812727001	ДОМНО-КОСМОНАВТ-УРА	шт.	82020	2	890.00					2	445.00
1812827037	ДОМНО-КАТАНА "ТРИКОЛОРА"	шт.	112018	2	230.00					2	115.00
1812827034	ДОМНО-КАТАНА-УРА	шт.	82017	4	288.00					4	72.00
1812827224	ДОМНО-КАТАНА-УРА	шт.	112018	2	150.00					2	75.00
1812827235	ДОМНО-КАТАНА-УРА	шт.	82017	4	220.00					4	55.00

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ
ДНЗ №747

ОБЛІГОВА ВІДСЛІДКІСТЬ ОБ'ЄКТУ ОПОРНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ (САЛОННИЙ ПАРК) № 747
ЗА ГРУДЕНЬ 2021 Р. №

№ попер	найменування матеріалу	один. вим.	дате	вхідний залишок		випорощення		виробни		намірений залишок		
				кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума	
1812627202	КАТАЛАН-ЛЕГІОН	шт.	82017	4	264,00					4	68,00	264,00
1812627233	КАТАЛАН-ЛЕГІОН	шт.	82017	4	320,00					4	89,00	320,00
1812627236	КАТАЛАН-ЛЕГІОН	шт.	82017	4	172,00					4	43,00	172,00
1812727079	КАМЕННА ПЕСУНКА	шт.	112018	1	145,00					1	145,00	145,00
1812727050	КЛИШКОК ПУМОВИЙ 600*400	шт.	122020	4	476,00					4	119,00	476,00
1812827045	КОБЕКТОР ЖИЛ. ПЛОШКА	шт.	82020	6	156,00					6	26,00	156,00
1812727084	КОМПЮТЕР PC1.30001.H	шт.	82020	6	160,00					5	28,00	160,00
1812727089	КОБЕКТОР КОМПАКТНИЙ СС 309-1	шт.	82020	1	28,00					1	28,00	28,00
1812727076	КОНСТРУКТОР "ТЕЛЕО"	шт.	82020	2	336,00					2	168,00	336,00
1812727077	КОНСТРУКТОР "ПРІВІДІЛ"	шт.	72020	3	435,60					3	145,20	435,60
1812627238	КОНСТРУКТОР-САЛОННА ЛОРЮТА	шт.	82017	4	600,00					4	170,00	600,00
1812627237	КОНСТРУКТОР-МІКРОТЕП	шт.	82017	4	312,00					4	78,00	312,00
1812627237	КОНСТРУКТОР-МІКРОТЕП	шт.	82017	4	700,00					4	175,00	700,00
1812627237	КОНСТРУКТОР-МІКРОТЕП	шт.	82017	2	480,00					2	220,00	480,00
1812627239	КОНСТРУКТОР-МІКРОТЕП	шт.	82017	2	654,00					2	327,00	654,00
1812627240	КОНСТРУКТОР-МІКРОТЕП	шт.	82017	4	108,00					4	27,00	108,00
1812627240	КОНСТРУКТОР-МІКРОТЕП	шт.	82017	2	72,00					2	36,00	72,00
1812827031	КОМ'ЮНІ. ШЕДЕВ	шт.	122019	5	435,00					5	87,00	435,00
1812727110	КРЕБІДА	шт.	122020	0	128,00					3	16,00	128,00
1812827026	КРИНКА "СВІТ ІВАНИ"	шт.	112018	2	52,00					3	26,00	52,00
1812727058	КОБЕКТОР КОМПАКТНИЙ ПУМОВИЙ	шт.	112018	3	150,00					3	50,00	150,00
1812727013	КОМ'ЮНІ. ШЕДЕВ	шт.	122018	2	50,00					3	25,00	50,00
1812830010	КОТО -Б САЛОНІ ЧИСТІ	шт.	112018	4	96,00					4	24,00	96,00
1812830007	КОТО АНА ІЛІНАТОК	шт.	112018	4	100,00					4	25,00	100,00
1812830003	КОТО ІЛІА КЛОДІЯ	шт.	112018	4	96,00					4	24,00	96,00
1812830005	КОТО ІЛІА КЛОДІЯ	шт.	112018	4	96,00					4	24,00	96,00
1812829005	КОТО-ФЕУНТА ТА ОБОНІ	шт.	112018	4	96,00					4	24,00	96,00
1812630054	ІЛІАНА "КОСМІЧНИЙ НАВІГОНІК"	шт.	122019	1	368,00					1	368,00	368,00

ПРОЦЕДУРА
CHILLER

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ЗАКАРПАТТСЬКОГО РАЙОНУ
ДІЯ №787

ОБІГОВА ВІДНОСІТЬ СМІЛКУ ОБЕРТОВАХ АКТИВІВ (ДАКУМЕНТ 20-25) №
ЗА ГРУДНЯ 2021 Р. №

догода 22 листопада 10

п. номер	найменування матеріалу	одн. вимір.	дата введ.-принб.	вартість записок		накопичення		інвентар		всього записок	сума	кількість	сума	кількість	сума
				кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума						
1812730051	ЛІТЬКА "КОЛОДА ТУРЧЕНА"	шт	122019	1	368.00					1	368.00				368.00
1812730052	ЛІТЬКА "ДЕРЖИВ СМІХ"	шт	82020	2	578.00					2	578.00				578.00
1812730053	ЛІТЬКА "СУТОК ЗАПІСЬ"	шт	63020	4	1032.00					4	1032.00				1032.00
1812730054	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	122019	2	914.00					2	914.00				914.00
1812730055	ЛІТЬКА "МАРІНА НОВА"	шт	62020	2	906.00					2	906.00				906.00
1812730056	ЛІТЬКА "РОСЯ"	шт	122019	1	380.00					1	380.00				380.00
1812730057	ЛІТЬКА "СОС ПЛОДІВКА"	шт	122019	1	385.00					1	385.00				385.00
1812730058	ЛІТЬКА "СЕРВІСНИЙ ПІДРУЧНИК"	шт	63020	6	2370.00					6	2370.00				2370.00
1812730059	ЛІТЬКА "ПІДСКАЗУВАЧ ПРАКТИКА"	шт	63020	1	524.00					1	524.00				524.00
1812730060	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	122019	2	915.00					2	915.00				915.00
1812730061	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	92019	6	2411.00					6	2411.00				2411.00
1812730062	ЛІТЬКА "ПІДСКАЗУВАЧ ПРАКТИКА"	шт	112019	5	1784.29					5	1784.29				1784.29
1812730063	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	122019	1	286.00					1	286.00				286.00
1812730064	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	112017	3	804.00					3	804.00				804.00
1812730065	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	119017	3	801.00					3	801.00				801.00
1812730066	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	112019	3	1325.00					3	1325.00				1325.00
1812730067	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	112017	3	603.00					3	603.00				603.00
1812730068	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	82020	45	945.00					45	945.00				945.00
1812730069	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	102019	1	137.00					1	137.00				137.00
1812730070	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	102019	1	125.00					1	125.00				125.00
1812730071	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	107013	1	162.00					1	162.00				162.00
1812730072	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	102019	1	152.00					1	152.00				152.00
1812730073	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	78020	2	168.00					2	168.00				168.00
1812730074	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	103019	2	630.00					2	630.00				630.00
1812730075	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	103019	2	360.00					2	360.00				360.00
1812730076	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	102019	2	718.00					2	718.00				718.00
1812730077	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	72020	2	270.00					2	270.00				270.00
1812730078	ЛІТЬКА "УКАЗНИЦЬ"	шт	102013	1	454.00					1	454.00				454.00